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 0412 

 001

 00649  01  00001  21,850.00 24-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,850.00
 21,850.00
 21,850.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-03520 TABATA PATRICIA DURON PORTILLO
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República de Honduras

04/04/2025 11:00:32

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0412 

 001

 00518

 00519

 00520

 00521

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,840.38

 11,434.95

 102,415.32

 4,200.01

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 129,890.66
 129,890.66
 129,890.66

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

08019002267076

08019013553050

08019016827575

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0412 

 001

 00499

 00647

 00648

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 16,790.00

 27,830.00

 9,890.00

11-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,510.00
 54,510.00
 54,510.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0043001

0801-1991-12937

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

NAAMA SARAI LOPEZ AVILA
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 0412 

 001

 00396

 00399

 00400

 00408

 00427

 00430

 00436

 00452

 00455

 00457

 00465

 00470

 00482

 00486

 00490

 00501

 00503

 00505

 00507

 00524

 00527

 00532

 00535

 00537

 00540

 00544

 00549

 00581

 00586

 00589

 00591

 00593

 00598

 00616

 00624

 00629

 00631

 00632

 00646

 00653

 00654

 00671

 00676

 00678

 00683

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 1,300.00

 800.00

 700.00

 1,500.00

 600.00

 2,320.00

 200.00

 1,500.00

 2,000.00

 200.00

 2,860.11

 2,776.10

 1,962.68

 1,250.00

 1,000.00

 1,449.77

 500.00

 1,600.00

 2,288.00

 800.00

 1,390.00

 500.00

 800.00

 500.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,200.00

 300.00

 700.00

 500.00

 800.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,300.00

 500.00

 41,050.00

 45,319.70

 1,500.00

 950.36

 1,000.00

 900.00

 500.00

 800.00

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

06-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

21-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1709-2003-00748

0806-1998-00396

0801-1990-01440

1519-1972-00146

0301-1995-01082

0801-1992-13768

0801-1981-08297

0301-1968-00625

1519-1972-00146

1519-1972-00146

0801-1996-00170

0801-1990-20883

0801-1992-15355

0801-1996-05894

0806-1998-00396

1217-1980-00201

0703-1989-01684

1709-2003-00748

0801-1974-11034

0801-1990-17396

0801-1990-01440

1709-2003-00748

1518-1993-00187

1518-1993-00187

1518-1993-00187

0801-1986-06448

0801-1990-07349

0301-1993-03774

0801-1995-00368

0801-1992-13768

1415-1991-00161

0801-1965-09210

0801-1974-11034

0801-1988-13314

1518-1993-00187

0801-1990-01440

0301-1995-01082

08019016886260

08019016886260

1519-1972-00146

0801-1978-02811

0801-1991-09335

0801-1990-01440

0801-1996-05894

0801-1988-13314

LESBIA DOMITILA CANALES MERAZ

SUANY ESTHER ORDOÑEZ TORRES

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

NITZA MONICA PADILLA PAZ

RENIERY FABRIZZIO LAZZARONI SOLER

LUIS DAVID DEL CID COELLO

RENE MAURICIO HERNANDEZ COTO

SOTERO MEJIA PADILLA

NITZA MONICA PADILLA PAZ

NITZA MONICA PADILLA PAZ

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

XENIA MARIA RAQUEL PINEDA

KIMBERLY JOHANA ANDINO PAZ

MASAY ALEJANDRA CRISANTO CERRATO

SUANY ESTHER ORDOÑEZ TORRES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

LESBIA DOMITILA CANALES MERAZ

MARIA BENERANDA MONCADA ZAVALA

JULIO CESAR BENEDITH AVILA

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

LESBIA DOMITILA CANALES MERAZ

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

HUGO ALEJANDRO BARAHONA ESPINOZA

GERARDO RODRIGUEZ CRUZ

YELLIN BENITEZ NUÑEZ

KEVIN STEVE VELASQUEZ CUBAS

LUIS DAVID DEL CID COELLO

EDWIN OMAR GARCIA CARTAGENA

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

MARIA BENERANDA MONCADA ZAVALA

KAREN MELISSA ROQUE RIVERA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

RENIERY FABRIZZIO LAZZARONI SOLER

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

NITZA MONICA PADILLA PAZ

ANA VANESSA MARADIAGA CARDONA

DEYSI CAROLINA HERNANDEZ PEREIRA

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

MASAY ALEJANDRA CRISANTO CERRATO

KAREN MELISSA ROQUE RIVERA
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 0412 

 001

 00693

 00705

 01

 01

 00001

 00001

 1,200.00

 3,000.00

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 145,316.72
 145,316.72
 145,316.72

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-09335

0801-1995-04157

DEYSI CAROLINA HERNANDEZ PEREIRA

TIN CHING LAU ORTIZ
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OTROS
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 0412 

 001

 00392

 00393

 00394

 00395

 00397

 00398

 00401

 00402

 00403

 00404

 00406

 00407

 00409

 00410

 00411

 00412

 00413

 00415

 00416

 00417

 00419

 00420

 00422

 00423

 00425

 00426

 00428

 00429

 00431

 00432

 00433

 00434

 00435

 00437

 00438

 00440

 00454

 00456

 00459

 00461

 00463

 00467

 00469

 00483

 00484

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 7,437.50

 500.00

 7,437.50

 1,750.00

 1,750.00

 203.13

 2,531.25

 2,531.25

 703.12

 2,531.25

 3,937.50

 3,937.50

 3,656.25

 7,031.25

 1,406.25

 2,531.25

 3,937.50

 3,234.38

 1,406.25

 3,234.38

 2,531.25

 2,187.50

 7,031.25

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 2,187.50

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 10,937.50

 3,937.50

 5,343.75

 3,937.50

 2,531.25

 3,937.50

 7,437.50

 437.50

 5,687.50

 437.50

 437.50

 10,937.50

 3,937.50

 5,687.50

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-20514

1006-1997-00805

0801-1992-15355

1709-2003-00748

0801-1991-06932

0801-2000-04848

0601-1963-00792

0703-1986-04050

0703-1986-04050

0823-1996-00011

0801-1988-15443

1519-1972-00146

0801-1992-14626

0823-1984-00058

0801-1981-24038

0801-1973-03587

0703-1994-03136

1503-1980-01975

0703-1989-01684

0817-1975-00053

0703-1989-01684

0801-1988-15443

1503-1995-02080

0801-1985-21308

0301-1995-01082

0801-1989-23764

0812-1991-00075

0801-1992-13768

1401-1993-00629

1501-1989-02823

1518-1993-00187

0801-1981-08297

0801-1992-14626

1518-1989-00093

1004-1991-00317

0703-1986-04050

1519-1972-00146

1519-1972-00146

0801-1996-00170

0801-1996-00170

0801-1996-00170

0801-1996-00170

0801-1990-20883

0801-1991-06932

0801-1991-06932

EMERSON ANDREI GARCIA TRUJILLO

IVETHE VERENICE HERNANDEZ SANCHEZ

KIMBERLY JOHANA ANDINO PAZ

LESBIA DOMITILA CANALES MERAZ

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA

YORLENI YAZMIN REYES BURGOS

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

ROBERTO EFRAIN SOSA TORRES

ROBERTO EFRAIN SOSA TORRES

DIGNA NAZARETH SANABRIA HERRERA

EDUARDO ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ

NITZA MONICA PADILLA PAZ

RUBEN OMAR ZUNIGA LOPEZ

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

ALFREDO CONTRERAS BACA

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

YESSICA ANABEL MARTINEZ FLORES

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

EDUARDO ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ

JAVIER EDGARDO MEJIA MATUTE

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

RENIERY FABRIZZIO LAZZARONI SOLER

NAUDY SHADIRA LOBO MARTINEZ

IVON ELOISA MONCADA ESPINAL

LUIS DAVID DEL CID COELLO

JONATHAN ISAAC POLANCO PEÑA

SUYAPA ELIZETH MANZANAREZ CARDENAS

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

RENE MAURICIO HERNANDEZ COTO

RUBEN OMAR ZUNIGA LOPEZ

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

MARYURI ISAMAR ORTIZ CALIX

ROBERTO EFRAIN SOSA TORRES

NITZA MONICA PADILLA PAZ

NITZA MONICA PADILLA PAZ

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

XENIA MARIA RAQUEL PINEDA

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA
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 0412 

 001

 00485

 00487

 00488

 00489

 00492

 00495

 00496

 00497

 00498

 00500

 00502

 00504

 00506

 00508

 00509

 00510

 00512

 00513

 00514

 00515

 00516

 00523

 00525

 00526

 00528

 00529

 00530

 00531

 00533

 00534

 00536

 00538

 00541

 00542

 00543

 00547

 00548

 00577

 00578

 00579

 00584

 00585

 00587

 00588

 00590

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 7,031.25

 7,031.25

 1,406.25

 3,234.38

 7,304.49

 3,937.50

 2,187.50

 1,125.00

 2,531.25

 1,750.00

 1,750.00

 281.25

 281.25

 3,937.50

 1,406.25

 2,531.25

 1,406.25

 9,187.50

 2,531.25

 8,765.63

 1,750.00

 5,906.25

 5,906.25

 9,187.50

 3,937.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,750.00

 5,687.50

 5,687.50

 9,187.50

 10,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 10,937.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

06-MAR-25

05-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

18-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-05894

0613-1995-00062

1809-1995-00164

0806-1998-00396

0801-1973-03587

0817-1975-00053

0801-1995-15902

0703-1989-01684

1518-1989-00093

1217-1980-00201

1611-1996-00028

0801-1999-01435

0703-1986-04050

0812-1991-00075

1503-1995-02080

0823-1984-00058

0801-1988-23032

1208-1999-00340

0817-1975-00053

0801-1985-21308

0801-1973-03587

0801-1990-17396

0823-1984-00058

1503-1974-00870

0801-1992-13768

0817-1975-00053

0801-1995-10215

1709-2003-00748

0506-1977-01757

1518-1993-00187

1518-1993-00187

1518-1993-00187

1611-1996-00028

1301-1991-00594

0801-1986-06448

1501-1989-02823

0801-1990-07349

0801-1996-00170

0716-1997-00278

0301-1993-03774

1201-1995-00146

0801-1995-00368

0206-1966-00030

0801-1992-13768

1415-1991-00161

MASAY ALEJANDRA CRISANTO CERRATO

KEYDI MELISSA TORRES MERAZ

ELENY KASSANDRA GALEAS ARIAS

SUANY ESTHER ORDOÑEZ TORRES

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

BRAYAN ARIEL RODRIGUEZ BUSTILLO

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

LUIS MANUEL FERNANDEZ GARCIA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

ROBERTO EFRAIN SOSA TORRES

IVON ELOISA MONCADA ESPINAL

JAVIER EDGARDO MEJIA MATUTE

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

MOISES ADOLFO PEREZ RODRIGUEZ

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

JULIO CESAR BENEDITH AVILA

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

WILBER BERKEIRY ESCOBAR FIALLOS

LUIS DAVID DEL CID COELLO

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

JOSUE ALEXANDER AMAYA PORTILLO

LESBIA DOMITILA CANALES MERAZ

MOISES DAVID CACERES VELASQUEZ

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

LUIS MANUEL FERNANDEZ GARCIA

DULCE MARIA TORRES MOLINA

HUGO ALEJANDRO BARAHONA ESPINOZA

SUYAPA ELIZETH MANZANAREZ CARDENAS

GERARDO RODRIGUEZ CRUZ

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

ALEJANDRA MARIA GARCIA QUIROZ

YELLIN BENITEZ NUÑEZ

JENNIFER NAZARETH MARTINEZ SUAZO

KEVIN STEVE VELASQUEZ CUBAS

LIDIA CAYETANO BERNARDEZ

LUIS DAVID DEL CID COELLO

EDWIN OMAR GARCIA CARTAGENA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 10,937.50

 9,187.50

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 10,828.13

 1,406.25

 2,531.25

 2,531.25

 3,500.00

 281.25

 7,031.25

 7,031.25

 2,531.25

 2,531.25

 281.25

 7,031.25

 281.25

 1,406.25

 3,937.50

 21,216.72

 2,187.50

 12,687.50

 1,406.25

 3,937.50

 2,187.50

 2,187.50

 7,718.75

 3,937.50

 14,057.14

 1,750.00

 21,213.49

 3,937.50

 281.25

 437.50

 1,750.00

 1,125.00

 12,687.50

 1,406.25

 281.25

 2,187.50

 2,187.50

 437.50

 2,187.50

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

20-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

24-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1965-09210

1208-1998-00497

0801-1992-13758

0801-1974-11034

0801-1981-01569

1307-1992-00099

1503-1974-00870

0801-1973-03587

0801-1987-01750

0817-1975-00053

0801-1986-03460

0801-1996-03268

0801-1996-03268

0801-1981-24038

0801-1985-21308

0801-1999-01435

0801-1988-23032

0801-1988-23032

0501-1974-07121

0801-1999-01435

1518-1993-00187

1519-1972-00146

0801-2000-18232

1709-2003-00748

0703-1994-03136

1301-1991-00594

1301-1991-00594

0801-1986-06448

1613-1993-01111

0801-1991-06932

1518-1989-00093

1217-1980-00201

0801-1989-23764

1519-1972-00146

0501-1974-07121

0801-1992-14626

0801-1990-17396

0817-1975-00053

1208-1998-00497

0501-1974-07121

0801-1995-10215

0822-1987-00174

0801-1990-17396

0801-1992-20514

0801-2000-04848

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

DORA ADRIANA MELGHEM SORTO

SUZY STEPHANY SALINAS CABRERA

MARIA BENERANDA MONCADA ZAVALA

VIVIAN GERALDINA BARAHONA GAMEZ

GREDY OMAR SANTOS PINEDA

WILBER BERKEIRY ESCOBAR FIALLOS

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

HEIDY ARELI CASCO ROMERO

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

ALFREDO CONTRERAS BACA

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

NITZA MONICA PADILLA PAZ

JOANNE GIMEL DERAS CANALES

LESBIA DOMITILA CANALES MERAZ

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

DULCE MARIA TORRES MOLINA

DULCE MARIA TORRES MOLINA

HUGO ALEJANDRO BARAHONA ESPINOZA

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

NAUDY SHADIRA LOBO MARTINEZ

NITZA MONICA PADILLA PAZ

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

RUBEN OMAR ZUNIGA LOPEZ

JULIO CESAR BENEDITH AVILA

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

DORA ADRIANA MELGHEM SORTO

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

JOSUE ALEXANDER AMAYA PORTILLO

DANY ALBERTO CRUZ MATUTE

JULIO CESAR BENEDITH AVILA

EMERSON ANDREI GARCIA TRUJILLO

YORLENI YAZMIN REYES BURGOS
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 2,187.50

 4,522.61

 437.50

 2,187.50

 3,937.50

 12,687.50

 2,187.50

 7,031.25

 437.50

 2,187.50

 4,781.25

 2,531.25

 2,531.25

25-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 650,736.35
 650,736.35
 650,736.35

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-15244

0801-1992-14626

0801-1991-09335

1007-2000-00856

0801-1990-01440

1201-1995-00146

0801-1996-05894

0801-1987-01750

0801-1992-20514

0801-1998-05886

0703-1994-03136

0817-1975-00053

0801-1987-01750

KATHERINE ALEJANDRA BUSTAMANTE VENEGAS

RUBEN OMAR ZUNIGA LOPEZ

DEYSI CAROLINA HERNANDEZ PEREIRA

WENDY VANESSA NOCHEZ REYES

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

JENNIFER NAZARETH MARTINEZ SUAZO

MASAY ALEJANDRA CRISANTO CERRATO

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

EMERSON ANDREI GARCIA TRUJILLO

EDWIN ENRIQUE CASTILLO COLINDRES

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS
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 001

 00550  01  00001  20,000.00 17-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
1518-1989-00093 JOSE CARLOS CARDONA ERAZO
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 001

 00446

 00447

 00449

 00464

 00471

 00473

 00474

 00475

 00478

 00481

 00552

 00554

 00555

 00556

 00558

 00559

 00560

 00561

 00562

 00569

 00570

 00572
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 401,661.58

 26,900.00

 34,900.00

 3,074,092.53

 24,000.00

 13,600.00

 16,300.00

 15,200.00

 34,900.00

 26,900.00

 120,600.00

 1,537,060.00

 324,300.00

 23,750.00

 517,300.00

 156,500.00

 30,900.00

 2,456,250.00

 938,786.00

 3,306,400.00

 42,900.00

 77,150.00

05-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,200,350.11
 13,200,350.11
 13,200,350.11

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

7E14HB-K

05019004242033

0602001

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019007070006

7E14HB-K

UE24M1-6

KE64CX-B

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019999406510

08019003076436

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
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